／尸
尸
，
/

咨

息办发〔1 990)5号

一★

中共惠民县委办公室

惠民县人民政府办公室

关于表珍一九八九年度乡镇传真工作

先进单位和先进个人的决定

我县乡镇无线传真网在县委、县府的领导下，在各乡镇党委、政

府的大力支持下．通过全县广大传真工作人员的辛勤劳动，于一加飞

九年五月正式开通。矛亚以来，广大传真工作人员共同努力，兢兢业

业．使这一现代化的边信手段在乳县两个文明建设中发挥了日益明显

的作用。

为了寸痴全县各乡镇传真工作的顺利开展．优质高效地完成电报

的传递办理任务．灵好地适应四化建设和各级党政领导机关工作的需

要，激发和调动全县广大传真工作人员的积极性．使我县乡镇传真管

理工作逐步走向规范化、钊反化，经研究决定．对一加k九年度在乡

镇传真工相中爪立出内五个先进单位和十九名先进个人予以表彰奖动。

这些先进单位和个人。在去年的乡镇传真工作中，按照上级的要

求．严格执行各项规章制度，较好地完成了乡镇传真工作的各项任务．
一1一

了
八
护

，
夕

为我县两个文明建设做出了突出贡献。希望受到表粤的先进单位和

个人要再接再厉，在新的一年里，发扬成绩，克月杯足，按照乡棘

传真工作的要求．努力工作．创出更好的成绩。同时希望全县各乡

镇在工作中互相学习，取长补短，建立健全各项规章制度。进而推

动全县乡镇传真工作的开展，更好地为我县两个文明冷设服氛
附：一加、九年度乡镇传真工作先进单位、先进个人名单。

一九九O年二月二十三日

一2一

门
1
1
1
1

良

一九八九年度乡镇传真工作

先进单位、先进个人名单

一、先进草位（五个）

惠民镇大年陈乡李庄镇省电乡

魏集乡

二，先进个人（共十九名）

(,）专职传真员一等奖（五名）

李翠平李庄镇 陈佃华联伍乡

王琴芳姜楼乡 曹龙江省电乡

刘庆友大年陈乡

（二）专职传真员二等奖（八名）

张俊英惠民银 高斌梁家乡

毛士军香教乡 邢丽敏申桥乡

呆素华皂户李乡王嘉良三堡乡

杨立军何坊乡 也互色卫壑失乡
（三）兼职传真员先进个人（六名）

刘文行大年陈乡隋全洲淄角镇

王秀深港角镇 丁长岑陈集乡

李秀荣胡集镇黄百歹下蔺乡

中共惠民县委办公室 一九九O年二十三日印

共印一五0汾